ca ad frigiditatem habebit frigiditatem  
ut. 7. acr. circostans ut. 5. qd. aqua in  
frigidatetem in quo est. et magis pro-  
ximam qd. remouit et forte p. eius co-  
ueritur ipsa aqua. sic aliqui uenient in  
estere cum fiala plena aqua frigidissima  
bz. guttas in superficie eius. que guttae aq.  
sum genitae ex aere circostante. in equa-  
transmutatio. p. frigiditate aq. exiuntur in  
fiala. tñ in grec. remota. i. aq. nō agit  
mii remisse. et p. aeris infrigidata in  
p. dist. atque adduc agit remissius. Et  
tundes dico qd. deducere impedimento est  
possibile. qd. totus aer. infrigidatur et  
munge delirent impedimenta. tum. ex fluxu  
astroz tñ ex. flum. uentoz. cum ppter  
exaltationes et silia. un. sunt. omnia clem-  
torum ex se uices transmutantur. ita ut  
in uno loco multiplicetur aq. in alto aer  
et sic de singulis. Et 2<sup>o</sup> fidet. aliqui fieri  
ut instrumentum. sicut. tempore noe fuit dilu-  
tius p. influitus astroz aquas multipli-  
camus. Ad. r. oes pri. 15. 7. ratione. pri-  
ma ad ar. 9. p. pale. p. ex dictis superi-  
oribus. sit consideratus. Ad. z. 2<sup>o</sup>. cu. dr.  
nullus qd. se et immediate ages. i. aliud. z.  
aliqua ex p. suis qualitatibz. p. et inc-  
ducere resistit illi actioni. et. concedit qd.  
aqua dñs. infrigidatur. p. illi actioni. nō  
resistit cu. quo cu. stat. qd. cauditas aque.  
illi actioni. resistit. nō cu. a forma aque  
aduata. neqz. directa. in. portio ipse  
data. Et. Anter. p. ceditur aliquas accidet.  
punctum a sola. qualitate exire. in aliq.  
sbo. pter. intentiones illius. sbo. et hanc  
actiones. p. credit. Jacobus fortuitus.  
in. p. mero raply. ke p. dim. de p. qd. punc-  
tum ex. b. qd. comedatur. et. dibunur.  
Ad. tercia. admico cap. et cum qd.  
in. p. n. loc. i. frigidabit. aq. que  
tardius. aut. cunctociter. R. uidetur. qd  
cunctociter. et. p. credit. qd. p. coniue  
post. b. et. p. sile. aq. et. p. ter. p. credit. qd  
p. p. tota illa. b. boz. frigidabit. et. cu.  
p. nullo. et. erit. in. aq. frigidabit. et. cu.  
qd. p. tota illa. boz. mouebit motu. in  
frigiditatem. et. cu. p. nullo. et. erit. in. aq.  
mouet motu. frigiditatem. Ad. 4<sup>o</sup>.

rōnes admittit̄ cāns s̄z cūz dr. & si cal-  
diās aq̄ suuēt̄ caliditātē pīp̄s in rest-  
lēndo inf̄rigidatōr̄ quā factura ē aq̄  
in pīp̄s cū caliditas aq̄ sit̄ potēn̄t̄or̄ sur-  
frigiditātē plus ipēd̄st̄ mediatē caliditātē  
ne pīp̄ frigidae. & mediante frigi-  
ditātē pīmouret̄ t̄c. dr̄ sicut̄ dictū fūt̄  
prius & forma ſbal̄ aq̄ cū pauca frigi-  
ditātē ē potēn̄t̄or̄. & m̄lra cūs caliditas  
t̄c. Et ad q̄firmatōes negat̄. & forma  
ſbal̄s aq̄ adūn̄t̄ caliditātē. Et ad alia  
q̄firmatōes dr̄. & ſite ē de aq̄. & aer.  
& ſūt̄ dr̄. & p̄p̄. ret̄ ileḡt̄ m̄t̄tūdī  
nē ſomē cūct̄is pībus. Et q̄firma-  
tōes rīndet̄. & frigiditas aq̄ cū ſi inua-  
meto q̄d recipit̄ ſorma ſbal̄ t̄c. & po-  
tent̄or̄. aq̄ ſit̄ caliditas cū ſuō ſuauamēto  
t̄c. Et negat̄. & cū ſuert̄. & nō poss̄  
alleḡd̄ ſuō frigidus caleſacere. Et ad p̄  
banōes cū ſi p̄ plus reſiſteret̄ frigidit-  
as caleſact̄. & caliditas pīmouret̄  
rīndet̄ ſc̄ ſuert̄ ſuō ſuiḡis in argumēto  
q̄ſili. lōgo ſuō uenitulato. Et rōe-  
rūas q̄ op̄inōeſ ſuoneſ ſuolat̄es  
ſuauales ſuō clementēs. nō rīndeo ſuō ſee  
ut uidiſt̄ in ſcriptis meis. nō ſit̄ rīſio  
quā ſequor. credo in op̄inōe ſuā  
deſenſiblē cē ſic et iſta quā ſequor.

Et rōnes aut̄ aliaſ p̄ pī ſuomenes  
fundamenta ex geometria et ſplicantes  
cāns duos ual̄o plūros. pōs̄ parē ſuīſio  
ex iaz dictis. illos in hīſt̄ nō replico

ipeditus, ugloviis? et urgencioribus? ne  
gotio, sacerdotibus et apudā consuli's  
celeri expeditioe indigenibus. Sed  
in his cognoui te docum; non solum  
in calendaribus, sed etiam in geome-  
tria, preceptorum uero, tuum doctissi-  
mum et solerissimum.

**In materia** de spasmo bari  
per me q[ui] ipsi sanguis b[ea]nt de frigidi-  
tate intus et quo ed. multitudine for-  
me q[ui] medra q[ui] frigiditas cornu sumat,  
frigiditate m[er]ito p[ro] i[st]is calefac-  
cimbus medra, et ut nup[er] recedo no[n] tri-  
dicto q[ui] frigiditas sp[irit]us suus frigiditate  
m[er]ito ad actis sedet oibus calefactionem

utibus membra. s3 hys. q̄ si m̄ p̄nt. calcifa  
cere sp̄us et membrā. nec hys obstante  
rōnes tue. soluz eis p̄dat q̄ fr̄gidaitas  
sp̄us nō fuit frigiditatem membroz ad  
resistētē calefacientibus. q̄ p̄nt calcifa  
cere membrā. et non spiritus. sed hoc  
nō est cōtra p̄ me scripta. nec. cōtra in  
tentionez meaz.

**P**ro materia <sup>vltimi ergo</sup> menti place  
mibi te mutasse opinione. In descripsione  
estonia regularis. dictis enim ex cito re  
gularis est que fit 2<sup>o</sup> canonis artis et  
quod sit eis nonnulli itinamēto absq; nota  
bili nocturnēto et. et nō dicitur qd stat cib  
maximo unamēto etenimmo nocturnēto.  
sic enim statet in idemius dīlī, de qua nō  
estet sc̄la utrū mat. **H**ab. 5<sup>o</sup> de igēto fant  
atis. **A**llorū cim qd sunt idemiusib; non  
ē sc̄lo. mī spud cūstēmāpī et apolines  
i. apud deos. nō abit apud hōdes. Et ēt  
illa descripsio nō p̄petuit cūs qd eb̄onī re  
giūari. qd possibile est qd aliqua mā opī  
me digesta et p̄pīnq; uero dactiūz ehe  
tur. sine aliquo nocturnēto. ut p̄pī in. a.  
s et in toto tēpore terminato ad. a. s si  
fūsset chata fūsset clara cib nocturnēto  
nō tū r̄igabili. et manifestiūz est qd esō  
cīns facta in. a. s nō est cib minimo no  
cturnēto et tū ec̄ regularis. **H**ec z<sup>o</sup> est  
manifestiūz dīc mīlūz dāta minima no  
cturnēto. et si daret eti idemiusib;. **S**o  
nūc r̄indet ad rōne p̄ se de nōto. fācēos  
qz mā cruda nō exīs in tūs dūcēaz.  
non dīz a medico charti. Et aliquid debe  
bit hec mā ut qd erit digesta etiamq; rā  
ergo incipiet debere etiamq; rā. ergo in  
aliquid instanti incipiet. sic illud instanci  
a. aut. ergo. in. a. instanti ē melius eas  
enare istas materiaz. qd non etiamq; rā.  
aut equē bonū. aut deterius. Si prīmū  
ergo in aliquid p̄pōrōe melius. ergo  
ante. a. instans adduc erit melius enare  
qz nō enare. g. a. a. instans debet dīcīa  
ri. cuz semp mēdīcīs debeat facere de  
suo? **R**endicitoris qd melius est et  
**A**d hoc responderet. qd in. a. s nō ē  
melius ipaz etiamq; rā non etiamq; rā.

nz eq̄ bonū nz dexterius. nō elz ē in. a. s  
melius ipaz ciare q̄ nō ciare qr̄ seq̄  
q̄ esset bonū ipaz nō ciare qd̄ ē sim.  
fir̄ negandū ē q̄ sit eque bonū ex silī  
fundamento. et fir̄ s̄ negandū est q̄  
sit dexterius ipaz ciare. cum optimū sit  
ipaz ciare et pessimū nō ciare. et hec  
dico intelligēdo per melius evacuare  
q̄ nō evacuare eligibilis evacuare.  
q̄ nō evacuare. non eim̄ ē eligibilis  
evacuare q̄ nō evacuare. nec. eque clē  
gibile nec m̄n̄ eligibile. cum in b̄ o  
nō sit eligibile ipaz nō ciare. Si in p  
inclī ciare q̄ nō ciare nos intelligim̄  
q̄ plus inuāmen et min̄ nocūmen seq̄  
tur f̄ ciando q̄ in nō ciando. nūc dico.  
q̄ in. a. s melius ē ciare q̄ nō ciare.  
et an hoc sunt melius ciare q̄ nō ciare  
et post hoc et erit melius ciare q̄ nō  
ciare. s̄ thic z̄ hunc modū accep̄tois  
ego nego q̄ in. a. s incipit debet ciar̄  
ri. t. q̄ in. a. s sit melius ciare q̄ si ciar̄  
rc̄ smo solū illo s̄ sc̄p̄t̄ obē ciari.  
I. eſe melius ciare q̄ nō ciare. in q̄  
s̄ in inuāmen ſequeret̄ i ciando q̄ in  
in nō ciando. in illo elz istam nō erit  
melius ciare q̄ nō ciare. et ſimilat̄  
post illud erit melius ciare q̄ nō ciare  
cum ſimilat̄ post illud illat̄ ſit plus  
inuāmen et minus nocūmen in ciando  
q̄ in nō ciando. Ex hys ut credo  
ſolat̄ s̄ ad alia ſſes Instancias. Q̄  
nūc gratis ago deo imōtali q̄ me  
deſta noſtri ſep̄ris deducta ſit ad ma  
terias de incipit deſtine. et de p̄ et  
ultimo inſtit̄ et ad id inſiſtiblē. nūc eis  
cognoscem̄ q̄ titut̄ mē peccatis uſeſ  
ad minimū eius. et tempus proclam̄  
digitatione. et nō ſolū diem aut horā  
ſed inſtant̄ eſonis eligeſte. et conſe  
quenter ſchemis phoſtari nō ſoluz  
dileq̄t̄ auditora. ſed et de inſtants te  
minat̄ egreditūdine q̄ res nulli p̄iſcoz  
mediatoris conceſſa eſt. cum. buſiſmo  
notitia ſolis due imōtali granate n̄  
bitareſt̄. Sed exſtrinſiſt̄ eſtimul  
tos appolines et eſculapios. b̄ celo cec̄  
diſſe quia ppter rā ſc̄lear consiliatoz

existimás dies creticos si esse assignados cū preciōe. Imo hoc t̄p̄c sūt signi di nedū cū preciōe horar. Imo istam tūm. sā. n. ad misma uenitū est.

*Liberissimi artis et medicinae scriptoribus  
duo magistri Jobani de arcu' et filio  
nes ad argumentationem immediate prece-  
deres formatas p' Johanni de marisco.  
et missiones suas poros serie ita scriptae  
ad policeretos et scratges matuano et  
tuis doctori insigni et medi' eruditissimo  
et ab i' misse Jobani mali' explicitur.*

*Argumentationes Jobanis mariani me  
diolanensis & triplex has ultas a "da  
rissimo oratu & medicis interpretate. Anno  
magistri Jobani & arcu' datas ad po  
rea eius argumentationes.*

**In respōdēdo** ad arg<sup>m</sup> meus q̄s  
p̄bāre u. debet q̄ ac<sup>r</sup> ex se nō iſ frigidit  
z̄ et dicitur fuit p̄. et itū in alijs r̄ſūtōd<sup>m</sup>  
q̄ ſirmat q̄ aqua frigidit̄ cōtinēt̄ n̄  
iſ frigidit̄ et cōtinēt̄ et hoc ſat̄ me<sup>r</sup> p̄  
babat n̄a ſi cōmēt̄ iſ frigidit̄ aqua  
frigidit̄ sc̄ ſequat̄ q̄ ſit illud cōt̄  
n̄es illā aquā calcificat̄ et iſ frigidit̄ aet̄  
q̄n̄ ipoſiſiblē et p̄baſ q̄r q̄r tale comi  
n̄es miforē bēt̄ p̄portionē ad iſ frigidit̄  
dū illā aquā q̄ ad calcificatiōnē et p̄n̄iſ  
onē illud cōmēt̄ iſ frigidit̄ illē aquā ḡ  
et calcificat̄ eadē aquā q̄r p̄z miforē  
et maior p̄baſ poſito can̄ q̄r q̄r ba  
beit frſitātē ut. 5. et calidit̄ ut dñor  
ac ſec̄o illā cōmēt̄ bēat calcificat̄ ut  
quatuor et frigidit̄ ut quatuor nam  
calidit̄ p̄m̄ actis ad calidit̄ aet̄ iſ  
q̄q̄ ſppoz̄ dupla ut ex cau p̄z frigidit̄  
tans vō iſt̄ accid̄ ad frigidit̄ iſt̄  
q̄q̄ ſppoz̄ ſubſexgalteria q̄r miforē ba  
bēit̄ ac ſi ad aqua p̄portionē ad culſit̄  
cēdā q̄r dupla ex ad iſ frigidit̄ q̄m̄  
ſoli ſubſexgalteria. Credo quilibet ſane  
miforē iſt̄ ſequat̄ bēit̄ antice ſi bac ſuſ  
tali argumētō ſent̄ ſe p̄portionē ſit̄  
q̄m̄ ſit̄ actio accip̄i debere vī ſqualita

gideri. In maiore et deductus suis admissione. hoc quod oes assertum esse falsum et scit oes credere illud esse falsum et non facit se credere esse falsum. s. propter non est quia sit actio accipit debere est qualitates agentes et passi siles et non per alias probat laborantur et illud argumentum hoc facilius fortassis apud eis siquiescet. quod sequeretur quod natus remissum remitteret iustitiam et m. n. scis quod ab aliis factis hic illud solutum argumentum est quod que factus et clavis me in primis argumentatio dicitur quod ipsum formatum solutum fuerit. nisi erit iustitiae. Hoc male de tempore finiorum et si ut credo horum habentur intellectus in primis ratiocinib[us] ut in seculis et affirmatur se a p[ro]p[ter]e cōclutus est. quare nullo pacto potest tenere aqua calefacta siles. quoniam h[ab]et frigidorem eo posse ab eo frigidari et non ut scis aqua frigidior quoniam potest a cōtinere et frigidari. ut si quoniam fieret frigidius quod aut aqua calior quoniam et post frigidari a cōtinere. Quod ergo ipse alias habuerit oppositum accipiendo proportiones in quā fieri ex actio deneram ab ea quā multi ex scriptis suis ei credere. habuisse non nego. Et quod h[ab]et formam ut naturae secessit ab aliis agentibus. ego in hac mā teneo finem et in aliis argumentationib[us] scriptis proportionē illa accipi debet ita accipitūtate agentis et rei. nam potest oia copiando ut dicitur in aliis scriptis et magis in p[ro]posito i monib[us] alteriorib[us] successimus secundum primas qualitates. Si hec mea opinio a sua diversitate et se non uera videbatur arguendus erat per illum contra. Adit ultimum ergo decen- tius fuisse responderet ad rationes quod contra oppositiones meas ab ipso forma- te procedebant ei sibi oppositionē quod non sensi nec sequitū imponere. tantum indignationis ut argumenta contra ipsum formantur ex his uerbis ac multis aliis prout apparetur in processu. et maxime in fine assumpti sile uidebat ut nihil preces tue mihi pollicere quod maxime potest me habent ac semper habentes uerbentissime gerent nullo pacto quia bunc uirtutum quae scis me in patres scis

per babuisse et habere scriberem. scis enim opere ex patinis scriptis ipsius nullum oppositiones meas. sed solus tria argumenta quod a me alias audieras habuisse. ut in ipse mei renuntiasti et me solum tuis persuasimis atque quorum tam alios scolarum intelligere capientium. quid nam ego sentirem in responsione tua et quod illa tria argumenta principia et non ut ex animo ei dicas modere curarē. quod plerique facere solent quod ab hismodi hominē natura malum alienum sum argumenta formasse contra singulas reciprociones suas in p[ro]posito. neque huius opus respondere nisi ad illud argumentum quo probare uidebat proportiones non accipi debere inter qualitates trias qui habent caliditatem ut grise et frigiditatem in ita non agere in his caliditatibus ut sex ipsius reditudo in caliditate quod tamen cōtrarium est atque facile utrum intelligi possit ratiōne est ad oīa ad quod sunt respondeamus. Ultra dicit se tenere et agere calefactio ad frigiditatem sibi ualeat et paucā frigiditatem coextensas calitatis sibi accipitūtate ipsie quod frigiditas dirigit a for[us] aqua et cetero. Ad p[ro]p[ter]a meā rōnes dicit h[ab]ere sibi modū suicienciorē ceteris et omittit rōes efficiaces quas habet et aliis. Uidelicet libenter illas rōes quas habet et aliis mōs. quod sum in opinione et si agere frigiditas quoniam et se ferma sola habet. qui a for[us] similic frigideat. aut quod dēp[er]t frigidet. Et x[er]t rōes dicit et oīa caliditas. trias cuius frigiditas in aliquo non agit et for[us] spedit ne agat gratia ex i mixto primo et h[ab]et ratiōne est modus dicendi cois Jacobi fortissimum. ac multorum aliorū dicēt caliditatem et frigiditatem que simili naturaliter extenduntur in eodem subiecto adequate non esse contrarias sed eiusdem speciei cum contrario. Hoc tria dicit. quod non simili successione eidē potest nālē esse. quod aliis caliditas aliis aliis frigiditas est. coes uia sibi existat et aliis sibi adegit. Et est oīa calitatis oīa frigideat tria. Hoc se

queret ex ratione quod aer h[ab]et unū caliditatem ut tria et frigiditatem in s. ageret et aqua oīo sibi siles scd[us] primas qualitates. quae est absolute poterior et secundum caliditatem et frigiditatem ipsas frigiditatem q[ui] oīo et p[ro]p[ter]a q[ui] frigiditas seris ad caliditatem aque est contraria et suscitatis dicitur et applicatio debita et si placid[us] non sume qualitates p[ro]m[er]te oblige te quod et cetero. Ut sole sequeretur et aere habere caliditatem ut s. et frigiditatem ut s. et agere siles et q[ui] exire ita modica. ut aer sit absente tas scd[us] calidat[us] est se eu[er]t frigiditatem absolute aq[ui] poterior et calefaciet ultra ista aqua. sit enī grata ex calitatis ut s. mox est agere in nullis disp[er]e exīs sibi determinat. consequitur rōne et p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a non caliditas s[ecundu]m aeris est poterior frigiditatem aq[ui] et cetera. Hoc sibi et aqua et agere ultra gradus p[ro]p[ter]is. quare et cetero. Ad ternas rōnes r[atiō]ne negundo assumptus.imo dicit. et frigiditas resistit ne caliditas agat in alias aqua. ipsas calefaciendo. non ut rōne deteruolit ad argumentum meū. p[ro]bans directe oppositus illis quod nālē dicit. argumentum i paucis est nālē replico dici mus aq[ui] h[ab]ent unū formiter caliditatem ut duo et frigiditatem ut s. caliditas agit in certis p[ro]p[ter]is aq[ui] sume frigide ut h[ab]ent frigiditas frigiditatem ut s. unū formē. g[ra]dū non resistit sua frigiditas illi calefactio et negat frigiditas ei forma subal[ia] sibi resistit illi calefactio. assumptus ex experientia p[ro]p[ter]a est possibile. et p[ro]p[ter]a plana est. quod frigiditas illis aq[ui] poterior est caliditate secundū experientia. et in agendo est in resistendo. ita et extra. cuius quibus qualitas unū formis. ex se tamen sit actio. q[ui] resistit in eundem ratiōne meo iudicio. p[ro]bavit i tractandū meis de reacione. si est et frigiditas magis resistit ita q[ui] exigit et caliditas min[or] agit. ex q[ui] ita. Si forte diceres et caliditas t[ame]n ut duo poterior est in agendo. et frigiditas ut s. et resistendo. ergo et erit poterior in resistendo et frigiditas ut s. et caliditas ut s. et resistendo ergo et erit poterior in resistendo et frigiditas illa in agendo. et semper summa cum frigiditate totum suum formē habens. g[ra]dū non possit obiis deductis h[ab]et aq[ui] se reducere non igit quam et frigiditas q[ui] calidus modica caliditatem secundū exīs est po[er]t. c[on]tra oīo dicit. Hoc loco

accipit alia aqua magne frigiditas non  
 frigidam et minima eius frigiditas sit  
 maioris potencie ut duos gradus qd cali-  
 ditas secundum extensam spissitatem et qd caliditatis  
 et qd frigiditatis sibi invenientur et  
 sit grana ex parte frigiditas hinc aque  
 ut quatuor potentes ut 8. causa possibilis  
 est manifesta potest frigiditatem ex parte  
 maioris potente qd ut quatuor iusti-  
 tias minoris possit per caliditatem. In ista  
 minima potest caliditas multo minorare  
 et per inservientem formam ceteris  
 puto accipio ultra aliud aqua transfor-  
 mer virtutem frigiditatem ut 8. Ita pance et  
 ritiones qd frigiditas sua sola oportet  
 deductio sit minoris potente qd calidi-  
 tas hinc aque date et pz qd bec acq. aq.  
 et 1. summa. Ut in beco arguan bec  
 aq. in aliquo aqua summa frigidam pot-  
 erere calefaciendo. qd frigiditas sua  
 illi calefactione non resistit. qd est pluma  
 qd si resistere maior est resistitur. qd  
 po. actia hinc aq. et qd p. in can. ex  
 expien. p. est possibile. qd. t. c. Poco  
 facto prima admittit. sit. si mors habe-  
 bat residendi ita tacitum hinc locum pum-  
 sierit. nra in alijs superscriptis arguit  
 metatoribus littera ita habebitur. p. et  
 sumit p. qd alii non possunt aq. hinc cali-  
 ditas ut 6. et frigiditas in duo age flati-  
 qd ea frigiditas t. c. Namque nomine in na-  
 tria p. dicitur dulcor et dicitur forma  
 magis sollicita ce de comodo ppo. qd  
 alieno. t. c. Ad 4. r. r. 3. cedit qd  
 aqua habens caliditas ut 6. ex se irri-  
 gatur. et qd frigiditas calefaciens inno-  
 dica ponatur in aqua ut cum iumento  
 forme substantiae aque sufficit ad  
 consumendas caliditatem sibi dispo-  
 sitionata. ita computato adiutorio  
 formendum concedatur. qd sit poten-  
 tior caliditas secundum extensam in p. sum-  
 scriptis suis est falsitas. Contra da-  
 to isto sequitur qd 6. unice aque miti  
 et certo gradu frigide posse in furno ta-  
 si calido qd caliditas est grana ex qd  
 deceduntur panis in eo ex se infrigida-  
 rentur ultra. qd sequens contra experie-

ut qd 1. qd uno modo certe frigidita in fur-  
 no talis calido posita caleficeret. et pba-  
 tur qd sit aq. 6. unitas feruensima  
 in qua si ponat digu. foras et maneat  
 p. ministris bore seu p. 60. p. p. bore  
 grada ex parte. et post ponat in aq. fri-  
 gida multas. in ex calefactione ledet cali-  
 gitatis. et p. qd bec aqua ex cuius calida-  
 tate ledet digitum. non enim summa calida-  
 tate ergo bec aqua caliditatem ut 7. et  
 frigiditatem in una. et si eius caliditas  
 ut 7. oibus alijs extitit remansit. sed  
 solus computato iumento forme. si po-  
 nat illa iumenta potenter ut 20. et sequi-  
 tis frigiditas in unitate qd in eo quoniam  
 iumento forme. et oibus ex parte  
 remotis erit maioris potente qd ut 20.  
 hoc p. et ratione. si ergo potenter illa  
 frigiditas ut 20. pono ultra qd aer in  
 computato iumento pietus et oibus  
 alijs qd iunctis in decoupled panes. fur-  
 na caliditas. ut equaliter p. equaliter te-  
 ledet digitum foras caleficeret. equaliter  
 ut ante calefacti cubus. resistentes. et se-  
 quis. et postea in equales resistentias  
 illa. aqua caliditas ut 7. et b. aer furni  
 que veloces. producunt actionem. erit po-  
 tentia caliditatis aeris furni. puratus  
 iumento. pietus et aliorum que concur-  
 tuant ad calefactandas panes. potenter  
 ut aqua genitrix cuius b. aqua ut 1. calefa-  
 cit in experientia declaratur. ce possibile  
 nra aq. seruens calefaci aliquantum equa-  
 les calefactantes glaciem aut aqua summa frigi-  
 ditas. sequitur qd po. actio calefactio est  
 maior po. resistitua frigiditatis. b. fur-  
 num iumento quod recipit. a forma  
 fidelis sua. Si ergo grana ex parte po-  
 tentia caliditas ut 6. et erit frigidita-  
 tis b. fidelis sua summa iumento mino-  
 ris potenter resistitua qd ut 6. nra ut  
 tria frigiditas. a. b. summa formae substatia  
 lis iumento. est minoris potenter actio  
 ut qd ut 6. qd minoris qd sit frigiditas  
 b. cum sit in gradu ut 1. remissior. et ex p.  
 te forminatur fidelis. a. b. et glutinum  
 cor sit partitas et frigiditas. b. est mino-  
 ris potenter resistitua qd ut 6. per po-  
 situr. qd est minoris potenter actio qd ut  
 6. cum uniusque qualitas qd. dividit?

potenter ut 20. caliditas vero b. aqua sit  
 50. potenter ut 6. aliud erit frigiditas  
 b. maioris potenter qd caliditas sua co-  
 putato omni iumento aeris furni. qd b.  
 b. qd ita certo gradu frigiditas non mai-  
 oris frigiditas qd 6. unctari in furno no-  
 tabilis calido posita se infrigidaret qd  
 appareret ratione multus. Et codex  
 modo penitus probabis. qd. c. qd. 6. uni-  
 summa summa frigidita posita in tali furno  
 minime caleficeret. qd est inconveniens  
 non ut frigiditas est maioris potenter  
 qd ut 20. et caliditas aeris furni 50. po-  
 tener ut 20. qd non ager caliditas furni  
 in frigiditate illa. qd. aqua qd ut 6. est  
 inconveniens. puro. n. qd aqua ut 1. in cale-  
 ficiato in tali aere non contigerit pietus  
 furni multo caleficeret. hoc arguitur qd  
 male iudicatur. magna in miseri fide fac-  
 ad oppo. id est in ratione. Dicunt ut  
 tra qd caliditas. a. aqua calefacit. b. aqua  
 minus caliditas. et in non retinet frigiditatem  
 secundum experientias. Sed considerant p.  
 hanc ratione suis. nulla esse apud hos  
 qui calculatoe intelliguntur sit. a. qd  
 pedalibus unaformiter caliditas ut 6. et  
 frigiditas ut 20. et sit. b. aqua pedalibus  
 caliditas ut 5. et frigiditas ut tria.  
 et aqua genitrix cuius b. aqua ut 1. calefa-  
 cit in experientia declaratur. ce possibile  
 nra aq. seruens calefaci aliquantum equa-  
 les calefactantes glaciem aut aqua summa frigi-  
 ditas. sequitur qd po. actio calefactio est  
 maior po. resistitua frigiditatis. b. fur-  
 num iumento quod recipit. a forma  
 fidelis sua. Si ergo grana ex parte po-  
 tentia caliditas ut 6. et erit frigidita-  
 tis b. fidelis sua summa formae substatia  
 lis iumento. est minoris potenter actio  
 ut qd ut 6. qd minoris qd sit frigiditas  
 b. cum sit in gradu ut 1. remissior. et ex p.  
 te forminatur fidelis. a. b. et glutinum  
 cor sit partitas et frigiditas. b. est mino-  
 ris potenter resistitua qd ut 6. per po-  
 situr. qd est minoris potenter actio qd ut  
 6. cum uniusque qualitas qd. dividit?

aliud a me dictum est in acta qd resili-  
 tuit et p. potius caliditas. a. est potenter  
 actio ut 6. quae sit et potenter resistit  
 ut 6. p. id est qd nullus potenter frigiditas  
 a. fidelis sua summa iumento. agere et  
 caliditas secundum experientias oligo docens  
 postea talis frigiditas non admittit. for-  
 tibus qd minoris est potenter in agendo qd  
 caliditas est non admittit a for. sua non sibi  
 in resistendo qd non quibus frigiditas et  
 qd. etiam erit calidate secundum experien-  
 tias. purato qd potenter frigiditatis  
 iumento formae fidelis illi. qd. Contra  
 experientias. quas sub scelentis per-  
 transtulit et dicit. potius adducit. non ba-  
 vido argui ne affirmare illas ppo. sus  
 confirmare. sus certi nullas beat pro  
 po. sus apparetur. affirmates l. qd iste  
 quas credo aperto suo. neire. opinio-  
 nes suas potius destrueretur qd confirma-  
 re. In 5. ratione beat pio s. i. scien-  
 ti. aliquid agens non alteri. nra. agere  
 ultra gradus proprii qd de agente al-  
 teri coniunctio minime sibi hoc apud eum co-  
 uenies. Quia in 2. tractam s. reuertit  
 one manifeste phant hinc non ita dicti  
 scimus p. non esse utrum non alter  
 nra arguan contra illam secundam par-  
 tem et si illam esse falsam existimemus  
 In responsione ad pmo argu. mens for-  
 maro et ratione statim p. mens ar. no  
 bust qd stare p. fiducia quoniam in magna  
 qd potenter et p. curd. infrigidabilius  
 qd multa qd paucia pp. d. p. i. nasci  
 et aere p. nasci et plus caleficeret. aqua  
 multa qd paucia. qd plus impedit infri-  
 gatione qd magne qd que. Sicut uidet  
 b. illo loco sibi alijs pedet. p. siderasse.  
 non sibi po. multa qd curt major. ita po.  
 aeris applicant multe qd erit a. qd ita  
 proportionaliter. plus d. aere obicit. et et  
 de p. cito. multis non multe qd paucia. si  
 cui qd est maior qd supposita equa.  
 p. dividitur et latitudine aquarum. s. 30. lo-  
 gitudine alijs diversa exinde et nisi creb-  
 ter ad geometria ipsi trahere studieret  
 hoc geometrico et natus plane p. ibazet

et hoc dicere non esse rationem, quia oleum  
cum minori frigiditate gelat et aqua.  
Hoc rursum non possit argumentum meum.  
Quia iste illuminans corporibus diversarum  
specierum aut diversarum multorum pleniorum  
et tantum, quia posse fieri cogitabam amorem  
in argumento meo, cum diceremus, et si per  
tanta calificatiores res est aqua rursum.  
Et tanta frigiditatem in eadem massa et  
corpo cedet in specie tanta rursum de  
pendit. Itz admodum mirabile est a et b.  
sunt eiusdem species, non diversarum copiae  
rationis, neque occultarum qualitatum, sed ipsorum  
et non citius cogebantur. a. et b. non enim  
est disparitas per istum, sed in quo erit aqua  
superior de se frigida, ex parte rarioris, quia  
la prima est in argumento, et sunt eque  
deprise, et certe pibit, equaliter est in frigido  
gradu, et ceteris pibitis, equaliter est in frigido  
refractio, et dissipatio, que forte po  
nit ex parte vaporum, qui erit in a et non in  
b, aut erit in maiori frigideitate in a quam in  
b, facit et tardius infrigidat, a. et b. et  
ex sequenti et tardius cogebat, a. et  
b. quare et. Itz ad causam esse possi  
tur, hoc, et non alio, ad eius rursum remo  
neat, hoc quare et. Itz ex ista respon  
sione sequitur hoc, et rursum, quod a aqua  
est per certum quid deficeret, b. aqua, et per  
certum quid notabiliter cedes calificatio, posse  
ita patere in occultis qualitatibus et aliis pari  
bus, et ipsa aqua cum minori frigi  
ditate congelatur et b. aqua, dicamus  
igitur gratia exempli, et cum frigiditate  
ut. 6. cogelletur, et b. non nisi cum frigi  
ditate ut. 8. aut non nisi cum frigiditate  
est intensius supra. 7. et dimidio, et ipsa  
et aqua cum frigiditate ut. 6. est dem  
idor, et b. aqua cum frigiditate ut. 7. post  
et est aqua cum illa frigiditate ut. 6.  
gelata, aut salte incipit et cogelata,  
et b. cum frigiditate ut. 7. nec est nec ince  
pit et cogelata quare et. Ad 6<sup>am</sup>,  
narrando dicitur, neque vaporum sunt calificatio  
res aqua, quae generantur ex subtiliori per  
aque, que ceteris est calificata, nec frigi  
ditas alterius aquae potuit pibere, neque  
subtilioris vel ocloctiores calificatiores, pp.

subtiliores sunt suae, parum resistentes.  
Hec responso non uadit ad argumentum  
meum, nam ceterum rursum sunt aqua, neque  
vaporum, et sic calificatio, et diversa cum a  
aqua argumentum probabat, nam aqua  
cum illis vaporum magis calificatiores  
resistit etiam aqua, quare et. errat ergo  
potius negando assumptum vel 7<sup>am</sup> mea  
vel 7<sup>am</sup> pcedendo, quia a me illam, et narrato  
do infredens, fatus est si consideres, et bac  
tione pcedit aliquid dicatur, parvo supra.  
Cetera tercium divisione, In rursum ad  
ad ultimum dicendum, neque vaporum illi sunt  
minus calidior, ante hoc erat aqua ex  
qua geniti sunt. Cetera, ista aqua infri  
gidat, ergo ingens, ergo non queritur  
neque vaporum, quare rursum non bona. In  
rursum ad argumentum, et si aqua infri  
gidaret ex se, oportet, eleminta infrigidatur  
ad gradus illius aqua, quod videtur concedere,  
non a me illam, addendo in punctis  
ultimo loco in dividere metas tactu, s. fracta  
puncta in dividere alias, quod non ut per multa  
apparet, deducatur, apparet rationem,  
et istas ponendo punctas, quod non habet  
punctatus et egregias speculatorum, ma  
gis dampnare, et abhorre, videtur ex gusta  
re, hunc b. ero, et ceteris. Itz illud ex  
de stola gurnulas aqua, et tempore elatior, ex se  
bunus, et ex aere et frigiditatem ab aqua.  
7<sup>am</sup> ipsum fuerit generare, multum est ambi  
guus, quia cum in hydrome frequentius  
aqua frigidior in stola beatior est in esta  
te, si frigida, quod est in stola, cum p. est  
ex puto, et act. min. tempore hydrom, et  
estatis infrigidatio resistat, cum tunc  
sit frigidior, et in estate, magis iorinde  
esse genite apparet in hydrome, et in estate  
ppiter hoc nunc dicens argumentum, ali  
ter hoc problema solvere multum ap  
paret, si quis solitus. In rursum ad  
arg. formam a me 5 rursum suam ad or  
gumentum principale, et cedit p. et aqua, ista  
dicitur infrigidat p. illi actioni non resistit  
et cedet, et caliditas aqua resistit infri  
giditatem pibit, si a forma habeat aqua  
et rursum directa, immo ponit spedita, et co  
cedit aliquam actionem prouentrie, et

sola qualitate exire in aliquo rurso, pre  
ter sententiam illius, 7<sup>am</sup>, et dicitur, et la  
cubus formantur, nequit predicta sententia  
et quanto capitulo scilicet p. de his que puer  
um ex his que comeduntur, et bibuntur.  
Purum et dictum, rursum immedio  
sequitur repugnat in qua cedet, et non  
est illa, et p. infrigidat ad aqua, et na  
tum erit illa aqua infrigidat p. illi, non le  
ne est et transire. Contraria 7<sup>am</sup> instat, ha  
ciendo et septem faciat, quod replicare non  
im. quod non rursum est p. et ad illud ut, p. cide  
ranti p. p. cedet, non caliditas illius aqua, p. p.  
tuo iuramento si quod habet a forma  
sua aut aliunde erit potentior frigidita  
te illius aquae, et ex compunctione iuramento  
quod recipit, et frigiditas a forma aqua, et  
et ab a. si quod recipit, et equaliter po  
tentis aut non, si prima est, et dicitur, et  
et frigideret talis aqua ex se oportet, aliis  
deducatur, p. 7<sup>am</sup> secundum ipsum, Etiam non pos  
set hoc aqua infrigidare aliqd ea calidi  
no infrigidare modice poterit, et illud ca  
lidius talis aqua alijs deducatur, p. ratione  
experiuntur, et pater p. alias fia  
est dictum. Si 7<sup>am</sup> dicitur, ergo non pot  
est aqua monies talis calificare, aliquid  
ex frigidius, et tunc modice potenter  
effici, si hoc aqua frigidius alijs deduc  
atur, tunc sicut et contra experimentum nam  
aliqua gurnula aqua frigidiissime, posita  
est ista aqua calificaret ab illa, et nequaria  
plana est ut alias fiant dictum. Hoc plus  
mediante frigiditate hoc aqua et calificare  
in tale hoc aqua frigidius calificaret, et  
mediante caliditate potius calificare, p.  
et p. concessa minus poterit est hoc aqua  
caliditas, et frigiditas. Item rursum  
a me posito in primo meo tractatu de re  
actione ad 3<sup>am</sup> p. minus equaliter pro maiori  
si pte sic probant illud rursum, premis  
sus positum ibi illo modo, ita probant  
hanc conclusionem, nullus adequare ogen  
tum per se, per se distinguendo contra  
secundam partem, in aliud, per aliquam  
primorum qualitatem habet in se, qua  
litates primas, tria illi p. quae agit eis  
et aliud spes, et rursum illi actioni p. se

resistentes ex hoc sua friga, et formaz  
que non uniuersitatis, sed proprietas numeri  
et forma aquae inter caliditatem eius in  
secondo aut in resistendo, cuius sit passus  
per difficultatem, et in quo natus inter se  
et etiam identicos ueneri differentes  
num, non aliud loqui inservio. Jacobus  
formantur et si in loco allegato cedet  
et aqua calificare passus et agere ca  
lificando, sicut forma non agat nec  
poterit, et in sole passus, non concedit in  
aliqua actionem fieri, et sola qualitate  
aqua, p. uincitur, illius aquae, quod et si  
cedet, non erit in argumento suu  
pro et aliis formantur. Secundum et inca  
men etia respondet concedendo ut ego  
in aliis scriptis distinximus aliquos ex  
speciatis illis non debere et inconveniens  
embus, et magna in hoc uide diffi  
cultas, cum quoque, et dato in tempore  
minus reduplicatio aquae ultra frigiditatem  
etiam mensuram, illud p. in illo  
se debet et alijs, et p. et q. posterius  
debet. Hoc vel iste monies infri  
giditatem aquae cum rursum vel non ce  
mita, alia proximas difficultates in  
cladem posse adduci, que ad lib  
publicum melius est relinquere, p. tertium  
cum ista a practica medicina remotissima  
sunt, nihil q. domine in actu medicina  
optimum, quez ut uales, et rursum inacte  
medicinam debere cum debet quidam et  
secundum rationes ac ratioes proprias.  
Ultra secundum, et forma, ibi etiam  
sunt caliditatem, sicut in agendo, et frig  
iditatem, sicut in recidendo aqua, et q. po  
tentia rei attendit, penitus ambigundine  
formae ceteris partibus. Cetera omnia  
dicitur, sicut organum, hinc ex illo se  
quatur, et in causa, et ex qua caliditas et  
aqua, et pelle equaliter existant, et  
calificaret, et passus, et in b. non calificaret  
et passus ex frigidius et c. pelle equaliter  
calificari, et resistere sicut c. et ovo equaliter  
applicatur, p. b. et c. et applicatur, et  
et rationes et experimentum, cum aqua  
ceteris paribus ppter eius deinceps  
et rursum magis sit sua caliditatem

actus et lesus ex actis  $\tau^{\circ}$   $\rho^{\circ}$  pono ex  
 ex g. aqua debet generari. b. acr. in  
 hoc loco. et sequitur ex postea successione  
 g. aqua calidus et ex sequenti successione  
 g. aqua calidus et in infinite modice minus rura  
 est. g. aqua p alio s. circa prima s.  
 b. actis ex exit. b. acr. in p° instanti sua  
 esse et sit in infinite modice minoris. Et  
 tamen ex g. q. p aliquo s. ex. ex. b. acr.  
 in p° s. sui esse. et sit in infinite modi  
 ce minus ipsa est caliditas. g. q. ex.  
 est caliditas. b. actis i p° sui esse. qua  
 re ex caliditas actis in p° sui esse. ad  
 agere et resiliere suscipiat suamens  
 a forma subtilitatis. b. actio p cibus qd  
 ex caliditas. g. aqua milio suscipiat tanta  
 sita a forma ex ad agere ut ad resili  
 eri. seq. ex caliditas b. actio in primo  
 sua esse est per certumquid potentior ex  
 erit i aliquo certo instanti datu et signa  
 to caliditas. g. q. q. si. b. acr. in frigidi  
 daret ch. adhuc p recipit remanebit acr  
 adhuc p recipit est caliditas buis. b.  
 actis potior ex est caliditas. g. aque  
 q. contingit accide acr equal ex tamen  
 ex aqua et equal calidus ex. cum tam  
 caliditas est p certu quid potentior ex  
 caliditas aque date. sit g. ille acr. a. et il  
 la q. b. et sequit clare 7° deducta. ut  
 sic. si. a. acr. et. b. q. sum ex calid et ex  
 his ex calidatis certum suscipit caliditas  
 a. instrumenta a forma subtilitatis sua.  
 ubi caliditas. b. minimus suscipit tanta  
 mentum a forma sua. recipiat ergo gra  
 tua exempli suum. non esse utrum et p poten  
 tia recte non attendatur pene multitudi  
 nes forma accidentalis. computato in  
 uamento forma subtilitatis. cuius in oppo  
 sitiorum oes. unius qualitate a. potentia  
 orez ex multitudine illius indicates co  
 putando omnia instrumenta ex parte for  
 me si aliqua ab ista recipiant. potentia  
 enim primaria qualitatuz ex operationi  
 bus cognoscentes. indicantes atq. con  
 cludentes. non dicitur z<sup>1</sup> multitudinem alt  
 eius date forme in z<sup>1</sup> potentior ex  
 stere sub z<sup>1</sup> multitudine amoto tanta  
 meno quod recipit a forma subtilitatis. s.  
 dicunt una qualitate in z<sup>1</sup> potentiorer  
 a. quando multitudinē est z<sup>1</sup> ad multitu  
 dinem semper computaris suum  
 que recipiunt postea est nobis igno  
 tum ex tamen suum instrumentum recipiant.

Si secunduz ergo dubilis est qd  
 calida. cuius frigiditas omni computa  
 to suum ex parte forme substan

tialis est minus potens ex caliditas se  
 cum extensa. cuius oppositum ipse di  
 cit et consequentia patet. quia propor  
 tionabiliter sicut remitteretur frigiditas.  
 ita proportionabiliter sicut minus potens.  
 Tp. caliditas minus augmentabitur qd  
 et ex formatione qd ut oes saje minus  
 considerantes et talia intelligentes iudica  
 bunt. procedebat nisi aliqd dicatur de eis di  
 cendit si dictum est in arg. qd illi logo fimo  
 ne uenit. scio et qui dea sui diligenter  
 considerare uoluerit. iudicabit. t. ni  
 hil facere ad ppsum minimeq. posse h.  
 si ex t. fimo reciderit. Id rōes alias  
 ad quis nequit qd inde potest ex sua  
 una rāndecit ad arg. principale. dicit pate  
 re ex dictis iustis et qd non replicat  
 et ppter occupant oēs s. unitibz. scio  
 et nullus ex eius dictis accipiet nisi eius  
 dedit ppter etas rōes. nō in deo qd obser  
 vatur ex geometria ibi. positio fuerit nisi  
 ei in z<sup>1</sup> rōe dicebat ea distabat. n. d. e.  
 . et c. scipio agez in a. p radices. qua  
 dratis. z. 600. Si igitur hoc obscurum. ubi  
 aut sibi inde loco horum vobis ponatur  
 haec hoc mō distabat ei. d. a. c. c. inci  
 piet agez in a. p plus qd. 50°. et nihil  
 ibi erit qd. ipz aut altos latere debet.

**In 22 IP̄OSIONE** ad argum  
 entum in mā  
 de spacio būido. dicit ex sp̄is. tanta  
 mēbra p suz frigiditez in resistendo  
 calefacientibz qd possunt. calefacere mē  
 bra et sp̄is. simili. Huius ut cognoscia  
 tantum esse in lectionibus et ordinis  
 et extraordinariis ac multis alius  
 impediunt. ostendentes pfecto ipsum di  
 uisa et pene qd dictoria km parte. uolu  
 esse in prima responsione et z<sup>1</sup> ad istud ar  
 gumentum. Et ex hys que scripsi  
 in materia de reactione in primo tracta  
 tu. paterat dictus eius nūc recitatum. et  
 falsum. nūc tamen in paucis. ac faciliter  
 argua. contra. Nam illo dico sequentem  
 ex. b. calefacit a uocitate. et ratione. p  
 applicatione. potens calefacere atqz  
 calefacientibz. b. et. a. tardius multo. cale  
 fieret. a. qd prius ceteris oīo parvus

remanentibz obsecqz impedimenti atqz  
 instrumentis aliis de opere puenire. remo  
 tis. qd hoc bic effiz inconveniens qd ex  
 perimentis repugnat. et sequitur probat.  
 ita. a. i. corp. nature igneē bñs calid  
 atem ut. 6. et frigiditatē ut duo. ita mo  
 dice calefacere qd. t. eius caliditas sit so  
 lum potente ut tria. et eius frigiditas so  
 lus potente ut unum. ut. v. mōris  
 potente ex ut unu siveq. b. unum corpus  
 ignis. uniforme. bñs caliditas. ut. 7. et  
 frigiditas ut una ista mag. aut dēplus  
 ut sua caliditas sit potente. ut. xi. et eru  
 frigiditas eius potente ut tria. ut. mō  
 ris ex ut tria. ut. factis aperte manifestus  
 est. siveq. debet et quemceteri applicata  
 et patz qd. b. calefaceret. a. a. pportione  
 z. ad unu alia deductio. uolo. igitur qd  
 c. caliditas. z. per totum sit ista mag.  
 et taliter applicatur. b. z. a. ut sua calidi  
 tas sit potente ut. xi. ad agendum i. b.  
 z. a. et paterat alia deductio. c. calefac  
 et utrumq. illo. et calefaceret qd quis  
 illo. calefacientibz illo. et calefaceret ap  
 plicatur a. calefaceret ipsum. et pro  
 portione. z. ad unu. positio gratia exē  
 pli ex frigiditas. a. sit potente ut unu. et  
 si uelut. c. calefaceret. a. si solum esset  
 ei quemceterum applicans. alia deduc  
 tio. a. pportio. z. 14. t. b. t. c. applicatur  
 a. pportio. b. uniuersitatem. a. p sua frigiditez ad  
 resistendum calefacientibz. sequitur mai  
 feste ex tardius. t. calefaceret. a. ex pate  
 te. b. applicatur illi. quā si non esset. b.  
 illi applicatur. t. b. illi applicatur ca  
 lefaceret. et ex. b. calefaceret etiam ipz  
 b. quare ex hoc non ager. c. t. a.  
 stat applicatio. b. ad ipm. nūl a. p  
 portione. z. ad 4. aut. 4. 7. ad. 4. si  
 fore diceret caliditates. c. uiuari et ca  
 lefaceret. b. ad agendum in a. quare. t.  
 ultimi argumenti. t. dicit primo  
 me mirasse opinionem in descriptione  
 euangelio. regularis. Secundo  
 dicit aliquā eōnē et qd sit sine nōcū  
 mōto et ex. qd. qd. nō erit mōto.

qui est illud. et idiusibile. 3<sup>o</sup> pri  
cipali dicit qd in a. o no erit melius ea  
cuare qd no cuare nec qd bona. nec de  
terius qd tunc eet bona aut mala  
qd melius intelligibilis qd pl. suorum  
z min. documentum sequatur i. a. o erit  
melius cuare qd non cuare et ante fuit  
melius cuare qd non cuare et negat qd i.  
o icipiat debere cuari. i. qd in a. o si  
melius cuare qd no cuare. ymo so<sup>o</sup> i illo  
o icipiet debere. i. c. melius cuare qd  
no cuare. i. q. o in iuuam seque i cuan  
do qd i no esando. n. c. 4<sup>o</sup> dico me  
nulla mutasse opinionem a descriptione  
eiusmodi regularis. nulla n. data fuerat  
a me descriptio illi. in arg. p. scripto  
in hac ma. z p. sibi misso. descripti be  
ne i his que ego formavi i resuonis su  
os ad arg. i. p. sibi missa qd descriptio  
si no quicunque fuerat assignata. argue  
dus fuerat ab eo contra si bñ data seg  
tur ei descriptione i pmis ei. resuoni  
bus de eius regula po<sup>o</sup> no bñ datam  
i qd absolute dicitur. i. p. o pmissio q  
eius regula est que fit cu. notabilis iura  
meto. abs notabili notumero. Debuisse  
n. addi s i<sup>o</sup> descriptio qd eligibilem  
canones. aut quia e. melius facere qd non  
facere et force ei addidit et. qd sit ei  
sine rore timore notabilis notumero. no  
crimibus ego mutare opinioes meam.  
neqz qd diu iuuam crudeliter aut faciat ad  
o pte cox qd credet. In 2<sup>o</sup> dico.  
ego credo oem etiora a medico secum  
maxime erradicatiu humoris non i res  
ductum ex istentis. per iuuam ductum.  
aut maioris pris eius eductum de. q.  
ut constat principaliter in argumento  
intelligitur. fieri cum aliquo notumero  
to. habebat oppositorum probato. et non  
solum narrando affirmare in qualibet  
enim talis aliquid de iuuamento evoca  
tur aut saltum resolutur. ut aliquo ps  
spirituus. Tertium eius hoc dicendum  
no est conforme mo eis dicendi medi  
co. aut phoy moralis. qd eis aut meli

us e. tali repose rbiice mercede i mar  
tis. qd no phicere no volum qd eligibilis  
se tunc phicere. qd no phicere. s. ex.  
dicto sequitur qd phicere e. eligibile. no  
phicere vo refutari. et codice mo o etare  
et no etare e. dicendum. no debuit g. ter  
minus iponere novuz mos si gnisfici  
si loquuntur illi s. utero 2<sup>o</sup> coes accepto  
et icipiat debere cuari. i. qd in a. o si  
melius cuare qd no cuare. ymo so<sup>o</sup> i illo  
o icipiet debere. i. c. melius cuare qd  
no cuare. i. q. o in iuuam seque i cuan  
do qd i no esando. n. c. 4<sup>o</sup> dico me  
nulla mutasse opinionem a descriptione  
eiusmodi regularis. nulla n. data fuerat  
a me descriptio illi. in arg. p. scripto  
in hac ma. z p. sibi misso. descripti be  
ne i his que ego formavi i resuonis su  
os ad arg. i. p. sibi missa qd descriptio  
si no quicunque fuerat assignata. argue  
dus fuerat ab eo contra si bñ data seg  
tur ei descriptione i pmis ei. resuoni  
bus de eius regula po<sup>o</sup> no bñ datam  
i qd absolute dicitur. i. p. o pmissio q  
eius regula est que fit cu. notabilis iura  
meto. abs notabili notumero. Debuisse  
n. addi s i<sup>o</sup> descriptio qd eligibilem  
canones. aut quia e. melius facere qd non  
facere et force ei addidit et. qd sit ei  
sine rore timore notabilis notumero. no  
crimibus ego mutare opinioes meam.  
neqz qd diu iuuam crudeliter aut faciat ad  
o pte cox qd credet. In 2<sup>o</sup> dico.  
ego credo oem etiora a medico secum  
maxime erradicatiu humoris non i res  
ductum ex istentis. per iuuam ductum.  
aut maioris pris eius eductum de. q.  
ut constat principaliter in argumento  
intelligitur. fieri cum aliquo notumero  
to. habebat oppositorum probato. et non  
solum narrando affirmare in qualibet  
enim talis aliquid de iuuamento evoca  
tur aut saltum resolutur. ut aliquo ps  
spirituus. Tertium eius hoc dicendum  
no est conforme mo eis dicendi medi  
co. aut phoy moralis. qd eis aut meli